
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 14 W /2007 

. 

O PRESIDENTE 
BRASÍLIA, no uso de suas 
UnBDoc n. 64514/2007, 

DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
atribuições estatutárias e considerando o constante do 

RESOLVE: 

Designar a servidora Maria Fernanda Nince Ferreira, ocupante do cargo 
de Professor Adjunto MS, para responder como Chefe do Departamento de Genética e 
Morfologia (FG-1), durante os períodos de afastamento da titular Silviene Fabiana de 
Oliveira, de 19/8/2007 a 27/8/2007 e de 3/9/2007 a 6/9/2007. 

. 

	 Brasília, 2I de setembro de 2007. 

M----01 	Mulholland 
Reitor 

DS 


